CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 033/2021 - “NOMEAÇÃO DE SERVIDORA PARA O
LEGISLATIVO”.

O Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama, PAULO VOLCOV, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada a Sra. EVELIN NAIR SANTANA DA SILVA, RG
nº 43.389.490-8, para o Cargo em Comissão de Assistente de Gabinete de
Vereador da Câmara Municipal de Araçariguama, com admissão em 03 de
novembro de 2021.

Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Araçariguama,08 de novembro de 2021.

|a aulo Volco

Registrado e publicado na Secretaria

   ' Presidente

da Câmara, na data supra.

José Donas ide Araújoa

Travessa São Benedito, nº 09 — Centro — Araçariguama— SP —- CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: camara.araca(Quol.com.br